COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO

PÚBLICO

PROJETO DE LEI 4.368 DE 2012

EMENDA SUPRESSIVA

Suprimir a letra “a” do parágrafo 3º, Inciso III do artigo 12.

JUSTIFICATIVA

Manter Coerência, consistência e equivalência com o Inciso III do

parágrafo 3º do Art.14.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2012.

VICENTE  SELISTRE

Deputado Federal

PSB/RS